

## OGŁOSZENIE/OBWIESZCZENIE

**o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części Rzgowa i części sołectwa Guzów-Babichy rejon ul. Guzewskiej, ul. Dąbrowskiego, ul. Katowickiej, droga przez wieś Guzów-Babichy, projektowana droga (przedłużenie ul. Krasickiego), droga na granicy Rzgowa i wsi Guzów**

Na podstawie art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 2017 poz. 1073 ze zm.) zawiadamiam o podjęciu przez Radę Miejską w Rzgowie uchwały Nr LIV/431/2018 z dnia 27 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/266/2017 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 10 maja 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części Rzgowa i części sołectwa Guzów-Babichy rejon ul. Guzewskiej, ul. Dąbrowskiego, ul. Katowickiej, droga przez wieś Guzów-Babichy, projektowana droga (przedłużenie ul. Krasickiego), droga na granicy Rzgowa i wsi Guzów oraz zmiany uchwały Nr XLII/332/2017 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 25 października 2017 r. w sprawie zmiany załącznika graficznego uchwały Rady Miejskiej w Rzgowie Nr XXXVI/266/2017 z dnia 10 maja 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części Rzgowa i części sołectwa Guzów-Babichy rejon ul. Guzewskiej, ul. Dąbrowskiego, ul. Katowickiej, droga przez wieś Guzów-Babichy, projektowana droga (przedłużenie ul. Krasickiego), droga na granicy Rzgowa i wsi Guzów.

W związku z podjętą uchwałą Nr LIV/431/2018 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 27 czerwca 2018 r. obszar objęty planem podzielono na dwie części, które będą osobno uchwalane:

- 1) część A – obszar między ulicą Guzewską, ulicą Dąbrowskiego, projektowaną drogą (przedłużenie ul. Krasickiego), granicą Rzgowa oraz między ulicą Kusocińskiego, drogą przez wieś Babichy, projektowaną drogą (przedłużenie ul. Krasickiego) i drogą gminną łączącą projektowaną drogę (przedłużenie ul. Krasickiego) i ulicę Kusocińskiego;
- 2) część B – obszar między ulicą Dąbrowskiego, projektowaną drogą (przedłużenie ul. Krasickiego), drogą gminną łączącą projektowaną drogę (przedłużenie ul. Krasickiego) i ulicę Kusocińskiego, między ulicą Kusocińskiego, drogą przez wieś Babichy oraz ulicą Katowicką.

Zewnętrzne granice obszaru objętego planem miejscowym na podstawie uchwały Nr XXXVI/266/2017 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 10 maja 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części Rzgowa i części sołectwa Guzów-Babichy rejon ul. Guzewskiej, ul. Dąbrowskiego, ul. Katowickiej, droga przez wieś Guzów-Babichy, projektowana droga (przedłużenie ul. Krasickiego), droga na granicy Rzgowa i wsi Guzów oraz zmienionej uchwałą Nr XLII/332/2017 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 25 października 2017 r. w sprawie zmiany załącznika graficznego uchwały Rady Miejskiej w Rzgowie Nr XXXVI/266/2017 z dnia 10 maja 2017 r. pozostają bez zmian.

Przebieg granic części A i części B pokazano na załączniku graficznym do uchwały Nr LIV/431/2018 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 27 czerwca 2018 r.

Zainteresowani mogą składać wnioski do wyżej wymienionego planu miejscowego.

Wnioski należy składać na piśmie w siedzibie Urzędu Miejskiego w Rzgowie, Plac 500-lecia 22, 95-030 Rzgów, w **terminie do dnia 24 sierpnia 2018 roku**.

Wniosek powinien zawierać nazwisko, imię, nazwę i adres wnioskodawcy, przedmiot wniosku oraz oznaczenie nieruchomości, której dotyczy.

Jednocześnie na podstawie art. 39 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1405 ze zm.) zawiadamiam o przeprowadzeniu strategicznej oceny oddziaływania na środowisko związanej ze sporządzaniem ww. planu miejscowego.

Można zapoznać się z niezbędną dokumentacją sprawy, która jest wyłożona do wglądu w Urzędzie Miejskim w Rzgowie w godzinach urzędowania.

Każdy ma prawo do składania wniosków w ramach strategicznej oceny oddziaływania na środowisko do ww. projektu planu.

Wnioski w ramach strategicznej oceny oddziaływania na środowisko można składać do Burmistrza Rzgowa w Urzędzie Miejskim w Rzgowie, Plac 500-lecia 22, 95-030 Rzgów w nieprzekraczalnym **terminie do dnia 24 sierpnia 2018 roku** w formie pisemnej, ustnie do protokołu lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich kwalifikowanym podpisem elektronicznym poprzez skrzynkę podawczą gminy na adres e-mail: sekretariat@rzgow.pl

Organem właściwym do rozpatrzenia wniosków jest Burmistrz Rzgowa.

**BURMISTRZ RZGOWA**  
  
Mateusz Kamiński